
cafeteriavapor Vapor

Carta

Avenida Constitución Nº2, Catral
Calle Mayor Nº11, Almoradí

Teléfono Catral 865 75 32 04
Teléfono Almoradí 865 75 85 51



Gofres, crepés 
y tortitas

Sabores
Chocolate con leche

Chocolate blanco

Chocokinder

Nutella

Dulce de leche

Crema de oreo

Crema de lotus

Crema frutos del bosque

Sirope de caramelo

Sirope de chocolate puro

Sirope de fresa

Mermelada de fresa

Mermelada de melocotón

Toffee

Azúcar glass

3,00€

3,00€

3,00€

3,00€

3,00€

3,00€

3,00€

3,00€

3,00€

3,00€

3,00€

3,00€

3.00€

3,00€

2,50€



Gofres, crepés
y tortitas

Topping
Oreo

Filipinos blancos

Galleta lotus

Lacasitos

Conguitos blancos

KitKat choco

KitKat blanco

Chips Ahoy

Coco

Kinder bueno C/B

Plátano

Crepés salados
Jamón york

Jamón serrano

Queso

+0,50€

+0,50€

+0,50€

+0,50€

+0,50€

+0,50€

+0,50€

+0,50€

+0,50€

+0,70€

+0,70€

4,00€

4,50€

4,00€



Café
Cappuccino

Vapor

Vienés

Oreo

Lotus

Toffee

Irlandés

Café y té
especial

1,80€

2.80€

2.80€

3.00€

3.00€

2.80€

3.80€ Té pirámide
Manzanilla

Poleo
Té rojo
Té verde
Frutas del bosque

Chocolate

Pakistaní
Sueños de canela

Rooibos vainilla

Té desteinado

2,00€

2,00€
2,00€
2,00€
2,00€

2,00€

1,60€
1,60€

1,60€

1,60€

Rooibos relax 

Rooibos love 

2,00€

2,00€



Batidos y
granizados

Batidos
Oreo

Chocolate

Brownie

Fresa

Vainilla

Chips Ahoy

Turrón

Mantecado
(Más sabores 

según la temporada)

Granizados
Cortado

Pequeño

Mediano

Grande

Blanco y negro

Limón

Limón sin azúcar

Café

Cebada

Horchata

Leche preparada

Fresa

3,80€

3,80€

3,80€

3,80€

3,80€

3,80€

3,80€

3,80€

1,20€

1,60€

1,90€

2,70€

3,50€

Sin nata 3,50€



Dulces
Dulces
Brownie

Coulant

Chocolate a la taza

Donut

Magdalena

Farton

Churros

4,00€

4,00€

2,40€

1,20€

1,10€

0,50€/u

0,50€/u

Muffin
Chocolate

Carrot cake

Arándanos

Avellana y nueces

1,60€

1,60€

1,60€

1,60€

Ensaimada

Napolitana

Croissant

1,50€

1,50€

1,50€

Croissant chocolate

Croissant york y queso 

1,80€

2,00€



Helados
Tarrinas

Pequeña

Mediana

Grande

Copa helado 1 bola

Copa helado 2 bolas

Copa helado 3 bolas

Conos
Pequeño

Mediano

Más bola mediana

1,90€

2,50€

1,20€

2,40€

3,60€

5,20€

3,00€

4,50€

6,00€

Más bola pequeña 

2,00€



Cervezas
Cervezas

1/5 Victoria

1/3 Estrella Damm

1/3 Sin Estrella Damm

1/3 Sin Tostada Damm

1/4 Heineken

Alhambra 1925

Judas

Turia

Coronita

Aperitivo
Olivas

Patatas

Berberechos

Mejillones en escabeche

1,20€

1,80€

1,80€

1,80€

2,00€

2,50€

2,50€

2,50€

3,00€

1,00€

1,20€

8,00€

6,00€

Damm Lemon 2,00€

Voll-Damm 2,50€



Refrescos
Agua pequeña 1,00€

Agua grande

Coca Cola

Coca Cola Zero

Fanta de naranja/limón

Sprite

Bitter kas

Tónica

Vichy

Aquarius naranja/limón

Nestea

Tinto de verano

Choleck

Redbull

Zumo piña

Zumo melocotón

Zumo naranja natural  P/G

1,60€

1,60€

1,60€

1,60€

1,60€

1,60€

1,80€

1,80€

1,80€

1,80€

2,00€

1,60€

2,00€

1,60€

1,60€

2,00€/2,50€



Tostadas
Aceite

Tomate

Mantequilla

Mixta

Jamón york

Jamón serrano

Queso Edam

Queso curado

Queso fresco

Atún

Salmón

1,00€

1,10€

1,10€

1,20€

1,40€

1,50€

1,30€

1,50€

1,60€

1,50€

1,90€

Añadir
Tarrina aceite

Tomate

Queso Edam

Queso curado

Queso fresco

Aguacate

Pan multicereal

+0,20€

+0,20€

+0,30€

+0,50€

+0,40€

+0,60€

+0,20€

Pan sin gluten +0,40€



¡Gracias
por

su visita!




